
P o r z ą d e k   o b r a d : 
1. Otwarcie sesji 
2. Wybór Sekretarza obrad 
3. Przyjęcie porządku obrad 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7. Interpelacje i zapytania 
8. Sprawozdanie z wykonania WPI za 2008 rok 
9. Planowanie przestrzenne w zakresie rozwoju gminy na lata 2009-2015 
10. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2008 rok 
11. Podjęcie uchwał 

a) w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 
 (projekt nr 1) 
b)  w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 
 (projekt nr 2) 
c)  w sprawie zmian budŜetu gminy i w budŜecie gminy na 2009 rok 
d)  zmieniająca uchwałę w sprawie określenia  wysokości  stawek  i zasad poboru 

podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów i opłaty  targowej  
e)  zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, 

takŜe w formie łącznego zobowiązania pienięŜnego, określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

f)  w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Kosieczyn oraz zmiany miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego wsi Kosieczyn i Chlastawa, tereny połoŜone w obrębie wsi Kosieczyn 
i Chlastawa przy drodze woj. Nr 302 

g) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Zbąszynek w miejscowościach 
Kosieczyn i Chlastawa  

h) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn 
i Chlastawa w obrębie wsi Chlastawa 

i) w sprawie zatwierdzenia zmian w programie gospodarczym: „Plan Odnowy 
Miejscowości Dąbrówka Wlkp. na lata 2008-2015” 

12. Odpowiedzi na interpelacje 
13. Oświadczenia i wolne wnioski 
14. Zakończenie obrad 

 


